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Mistä tilaisuudesta on kyse: Ruotsin konsulien ja Ruotsin suurlähetystön vuotuinen kongressi

Miksi järjestetään: Ruotsin konsuleilla on yli 50-vuotinen yhdistys, joka järjestää tämän tapaamisen joka vuosi eri
Suomen kaupungeissa. Edellisiä kaupunkeja ovat mm. Pietarsaari (2025), Hanko (2024), Helsinki (2023), Joensuu
(2022), Oulu (2021). Näiden tapahtumien yhteydessä järjestetään tyypillisesti juhlatilaisuus jossain kaupungin
juhlatilassa (pukukoodina frakki), ja suurlähettiläs jakaa jakovuorossa olevat Ruotsin valtion kunniamerkit.

Miten tapahtuma, joka lisää kaupungin kv. tunnettuutta, näkyvyyttä ja verkostoja: Ruotsin konsulit ovat alueensa
merkittäviä elinkeinoelämän, politiikan ja yhteiskuntaelämän vaikuttajia, jonka lisäksi tähän vuositapaamiseen ovat
kutsuttuja myös aiemmat konsulit. Ruotsin suurlähettiläs sekä keskeiset suurlähetystön työntekijät osallistuvat myös
tapahtumaan koko sen ajalta. Konsuliyhdistyksessä on jäseniä n. 50, ja vuosittain näistä osallistuu kokoukseen n. 25-
30.

Tapahtuman merkitys, yhteiskunnallinen vaikuttavuus: Tapahtuma on erinomainen mahdollisuus esitellä Tampereen
vahvuuksia, keskeisiä vaikuttamistavoitteita sekä yhteistyön mahdollisuuksia keskeisille päättäjille ympäri Suomen, ja
heidän laajojen ja vaikutusvaltaisten verkostojensa kauttaan nämä viestit saadaan eteenpäin myös muissa
foorumeissa. Lisäksi tapaaminen on erinomainen mahdollisuus edistää tulevia Tampereen 250-vuotisjuhlinnan
kansainvälisten kunniavieraiden tavoitteita, saada ajankohtaiskatsaus Ruotsin ajankohtaisiin asioihin sekä edistää
kauppaa ja yhteistyötä Ruotsin sekä Suomen välillä.

Jos tarvitsette mitään lisätietoja, laitathan epäröimättä tietoa.

PArh terv. Paulina
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Tyhy-päivä tai kesäjuhlat parhaassa seurassa!虶虷虸뇉뇄뇅뇆뇇뇈뇊
HemmoƩele asiakkaita, palkitse työntekijöitä tai huomioi muita sidosryhmiä Radio Nova FesƟvaalilla 
Tampereella 13.-14.6.! Kesän parhaan viikonlopun VIP-pakeƟt ja ryhmäliput ovat nyt myynnissä.
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Lue lisää ja kysy teille sopivinta pakeƫa: radionovafesƟval.fi/yrityksille. Nähdään rantapuistossa!


